Российская Федерация
Новгородская Область
Территориальная избирательная комиссия

Боровичского района
   Постановление
от 20 июня 2022 года                                                                             № 52/1-4
г. Боровичи
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов
города Боровичи Боровичского муниципального района
Новгородской области четвертого созыва
по пятимандатному избирательному округу № 3
   В соответствии с частью 5 статьи 7, частями 4 и 5 статьи 72 областного закона от 30.07.2007   № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании решения Совета депутатов от 28.09.2021 г. № 58 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Боровичи четвертого созыва Фирсова Н.С.», решения Совета депутатов от 14.10.2021 г. № 61 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Боровичи четвертого созыва Стрыгина О.А.»
Территориальная комиссия Боровичского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 на 11 сентября 2022 года с замещением двух мандатов депутатов.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красная Искра».
3. Разместить настоящее Постановление на странице ТИК Боровичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

                                         Е.Ю. Рябова
Исполняющий обязанности

секретаря комиссии                                                              Л.Г. Березовик